
UCHWAŁA NR XXXIII/914/17
RADY MIASTA SZCZECIN

z dnia 12 września 2017 r.

w sprawie wyrażenia zgody na sprzedaż w drodze przetargu ustnego nieograniczonego lokalu 
niemieszkalnego – pomieszczenia gospodarczego nr 5 położonego w budynku przy 
ul. Władysława Stanisława Reymonta 29 w Szczecinie

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 9 lit. a ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 
(Dz. U. z 2016 r., poz. 446, poz. 1579, poz. 1948, z 2017 r. poz. 730, poz. 935) oraz 
art. 37 ust. 1 ustawy z dnia 21 sierpnia 1997 r. o gospodarce nieruchomościami (Dz. U. z 2016 r., 
poz. 2147, poz. 2260, z 2017 r., poz. 624, poz. 820); Rada Miasta Szczecin uchwala, co następuje:

§ 1.  Wyraża się zgodę na sprzedaż w drodze przetargu ustnego nieograniczonego lokalu 
niemieszkalnego - pomieszczenia gospodarczego nr 5 położonego w budynku przy ul. Władysława 
Stanisława Reymonta 29 w Szczecinie o powierzchni użytkowej 11,80 m2 wraz ze związanym z nim 
udziałem w wysokości 25/1000 części w nieruchomości wspólnej oraz na zbycie udziału w wysokości 
25/1000 części w nieruchomości gruntowej stanowiącej działki o numerach 277 i 175/9 o powierzchni 
789 m2 z obrębu Pogodno 69.

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Prezydentowi Miasta Szczecin.

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

 
Przewodniczący Rady Miasta Szczecin

Mariusz Bagiński

Id: 41B67DB9-EA69-4CA8-B41D-CA2583F378D2. Podpisany Strona 1




